АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2011          № 222

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Брюховецкий район от 25 мая 2010 года
№ 807 «Об образовании совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при главе муниципального образования

Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях всестороннего рассмотрения

вопросов развития малого и среднего предпринимательства п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Брюховецкий район от 25 мая 2010 года № 807 «Об образовании
совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе
муниципального образования Брюховецкий район» (далее – Совет):

1.1. Вывести из состава Клименко Александра Анатольевича.
1.2. Ввести в состав Совета в качестве его председателя Мусатова

Владимира Викторовича, исполняющего обязанности главы муниципального
образования Брюховецкий район.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы муниципального
образования Брюховецкий район                                                      В.В. Мусатов